Et an ob inultam mortem defuncti? Gomez lib. 3. var.
cap. 5. num. 5. 3.

44 Et an adversus in integrum restitutionem, in integrum
restituui possit? Castillo lib. 3. controv. cap. 2.

Et an contra ejus renuntiationem? Ciriaco. contr. 3. 21.

45 Et an adversus lapsum temporis conventionalis, vel
legalis, restitutionem habeat? Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1.
à n. 17. Marescot lib. 2. var. c. 9. 8. Faber de error. decad. 2. 5.
error. 5. & 9. Gomez lib. 2. var. cap. 2. n. 27. vers. Quero.

Et an ex hoc capite contra non petitam exequitionem
intra decem annos. Guzman. Verit. Iur. verit. 3. 5.

46 Et an ob non petitum tutorem pupillo? Ayllon lib. 2.
var. cap. 14. num. 39.

47 Et an contra commissum ex non soluto canone? Gar-
cia dict. gloss. 6. §. 1. num. 1. 3.

Et an ex non soluta gabella. Ciriaco. controv. 370.

48 Et an adversus commissam pecnam conventionalem?
Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. num. 1. 8. vers. Illud vero.

49 Et an contra alienationem relictorum sibi, sub pena
amissionis, ut eam evite. Gutier. lib. 2. Pratt. quest. 1. 1. 5.
Castillo lib. 6. controv. c. 1. 2. 7. Ciriaco. controv. 240. Ayllon
ad Gomez. lib. 2. var. cap. 14. num. 49.

Et an contra non impletum testatoris preceptum?
Larrea decis. 5. 9. Castillo tom. 6. controv. cap. 1. 2. 7. Ciriaco.
controv. 4. 5. 1. Add. Molin. lib. 2. cap. 1. 3. num. 3. 1. Rojas
de Incompat. part. 3. c. 1. à n. 4. 7. & cap. 3. n. 2. 6. & 4. 3.

Et an restitutione egeat, vel sine ea præservetur? Ci-
riaco. controv. 7. 8. & 2. 3. 9. & seq.

50 Et an contra non factum à se, ex quo pecnam incurrit?
Ciriaco. controv. 240.

Et an contra non confectum inventarium? Iul. Cap.
tom. 3. discept. 19. 2.

Et an contra electionem à se factam? Gomez lib. 2. 51.
var. cap. 1. 4. num. 4. vers. Nonò.

Et an adversus lapsum termini ad tetrahendum præ-
stituti? Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. n. 1. 9. Gutier. lib. 2.
Pratt. q. 9. 1. & 1. 5. 9. Hermos. in l. 5. 5. gloss. 8. n. 3. 2. tit. 5.
part. 5. Olea de cess. jur. tit. 3. q. 2. n. 5. Molin. de Primog.
lib. 3. c. 1. 3. n. 6. 0. Marescot. lib. 2. var. c. 9. 8. Gom. lib. 2. var.
cap. 2. num. 2. 7. vers. Quero. Covarr. Pratt. cap. 26. n. 4.
vers. 4. & vide l. 8. tit. 1. 1. lib. 5. Recop.

Et an adversus confessionem suam, l. 1. tit. 1. 3. part. 3. l. 3. 53.
& 4. tit. 19. part. 6. Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. à n. 3. 2.

Et an adversus fictam, ex eo quod positionibus non
respondit? Gutier. lib. 3. Pratt. quest. 3. 2.

Et an, & quomodo confiteri possit? Gomez lib. 2. var.
cap. 1. 4. num. 1. 5.